Griner Salat

Gemischter Salat

Griechischer Salat

W Thon Salat
X

Tiramisu

Baklava Piece)
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Alkoholfreie Getranke

m Sprite
H Red Bull

10
7€

11
9€

13

10
10

29
8€

7€



a Fanta

Alkoholische Getranke
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@ Nachfolgend ist eineListeder Lander der Européaischen Union:

10 meistbestellte Gerichte

@ Donburger
@ Cheesburger

@ Pizza Diavolo (Scharf)

@ Pizza Thunfisch

@ Pizza Padrone

14

10



Doner Pizza

Pizza Salame

Pizza Huhn

Pizza Hawaii

Ander e esshar e Pilze

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Prosciutto

Pizza Mar gherita

Pizza mit Fleisch

Burgers

Hawaii Burger

16

14
12

16



@" California Burger

Hambur ger

g M ozzar ella Bur ger
v

@ Kebab im Taschenbrot
@ Poulet Box

@ Falafel Box Stuck

Schnitzel

Kebap

Pizzen

19

24
10

14

12

13

13



@ Pizza Verdura

Fingerfood

y /
b !

-
@ Chicken Nuggets Stiick) mit Pommes und Salat

Burger Specials

‘ Gorgonzola-Bur ger

Getranke

NesT ea

Pide
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@ Pide mit Kebab Fleisch
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@ Pide mit Kése und Ei

16

17

16

14

14
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@ Pide mit Sucuk und Ei
.

@ Pide mit Huhn Fleisch
. . .

@ Pide mit Lamm

Softgetranke

“ Koks

Kindergerichte
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@ Kebab im Fladenbr ot

Burger-Menus

e Texas Burger

Doner-Spezialitaten

14

14

14

12

18
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@ Donerbox

Telg Spezialitaten

.
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@ Pide mit Sucuk

Box Food
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@ Pommes Box

Pizza, @ 32cm

"
y )
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@ Pizza Prosciutto Gorgonzola

Pizzen - Mini @ 26cm
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@ Pizza Cipola

13

14

16

16



Bebidas

Ha Coca ColaZero

Burgers & Sandwiches
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@ M ontana Burger

Tilrkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
<€

Super Doner
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@ Pide mit Hackfleisch und Ei
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@ Pide mit Spinat

18

10
4€

14

14



Nicht kategorisiert

Getranke

Lamm-Box

Pulled Chicken Burger
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13

18



